新設

除害施設   改築 　工事完了届出書
増設
令和 　　年 　　月 　　日
公共下水道管理者
北九州市上下水道局長　様

申請者  住所・電話番号
氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

令和　　 年　　 月　　 日付、確認番号第　　　　　　号の除害施設（設置・改築・増築）が完了したので、北九州市下水道条例第７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
１　設置場所及び使用者
２　施設名称
３　施工業者の住所及び名称
４　着工年月日

令和　　　年　　　月　　　日
５　完了年月日

令和　　　年　　　月　　　日